

分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号: LYCG-202407120037

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
沉浸式体艺馆音频扩声系统								
1	沉浸式主扩线阵	只	SD-210H	SONBS/广州	32	8950	286400	
2	线阵配套音箱支架	套	SD-3A	SONBS/广州	6	1350	8100	
3	线阵葫芦架支架	套	L201H	SONBS/广州	6	1542	9252	
4	主扩线阵配套功放	台	SD-1000K	SONBS/广州	16	9254	148064	
5	专业音箱	只	SD-12E	SONBS/广州	14	3730	52220	左右观众席 后场观众席
6	专业功放	台	SD-650K	SONBS/广州	7	6180	43260	左右观众席 配套 后场观众席 配套
7	拉声像扬声器	只	SD-15E	SONBS/广州	2	6120	12240	
8	拉声像扬声器配套功放	台	SD-800K	SONBS/广州	1	6580	6580	
9	超低频扬声器	只	SD-218FD	SONBS/广州	4	19842	79368	

10	超低频扬声器配套功放	台	SD-1200K	SONBS/广州	2	15275	30550	
11	返听音箱	只	SD-12E	SONBS/广州	4	3730	14920	
12	返听功放	台	SD-650K	SONBS/广州	2	6180	12360	
13	返听支架	只	SD-01B	SONBS/广州	4	210	840	
14	台唇音箱	只	SD-10E	SONBS/广州	4	6537	26148	
15	台唇配套功放	台	SD-650K	SONBS/广州	2	6180	12360	
16	一拖二手持无线话筒	套	SA-300U	SONBS/广州	4	2185	8740	
17	一拖二头戴无线话筒	套	SA-300T	SONBS/广州	4	3648	14592	
18	天线分配器(含天线)	套	SA-1060	SONBS/广州	3	2408	7224	
19	天线耦合器	套	CW-102TF	SONBS/广州	1	185	185	
20	▲全数字会议系统主机	台	SC-6200MH	SONBS/广州	1	8869	8869	
21	方管主席会议话筒	个	SC-6231C	SONBS/广州	1	1810	1810	
22	方管代表会议话筒	个	SC-6231D	SONBS/广州	9	1610	14490	
23	手拉手话筒地插	个	CN-8302HD	SONBS/广州	2	745	1490	
24	▲反馈抑制器	台	SC-3131	SONBS/广州	1	7310	7310	会议话筒配套
25	连接线	根	CN-8302L	SONBS/广州	2	430	860	
26	电容话筒	支	CM-Y133	SONBS/广州	8	985	7880	小振膜乐器话筒，适合管弦乐器、大合唱、演讲台、相声等用途拾音。
27	电容话筒配套支架	个	CM-Y132G	SONBS/广州	8	185	1480	
28	音视频播放器	台	天逸 510 Pro	联想/深圳	1	2335	2335	

29	音频隔离器	个	LA-G2	SONBS/广州	4	1420	5680	
30	DI 盒	个	CJ-14	SONBS/广州	4	1506	6024	
31	数字调音台	台	SD-32T	SONBS/广州	1	39975	39975	
32	数字舞台接口箱	台	SD-16T(W)	SONBS/广州	2	8120	16240	
33	▲音频处理器	台	SC-0808	SONBS/广州	5	16735	83675	MIR 高端数字音频处理器，高端所专用处理器，内置 FIR 滤波器，可以单独调整系统相位及频响曲线场等细节参数。
34	电源管理器	台	SA-1036	SONBS/广州	5	3235	16175	
35	有源音箱	套	SA-245P	SONBS/广州	1	835	835	
36	控制主机	套	CW-2501SD	SONBS/广州	1	59965	59965	
37	三维空间定位系统软件	套	CW-2500SR	SONBS/广州	1	58257	58257	
38	接收盒	台	CW-2502SR	SONBS/广州	6	19652	117912	
39	发送卡	台	CW-2502ST	SONBS/广州	4	6783	27132	
40	转换器	台	CK-RT6005	SONBS/广州	1	309	309	
41	管理主机	台	联想 510	联想（北京）	2	13560	27120	
42	显示器	台	MateView SE	HUAWEI	2	549	1098	
43	键鼠套装	套	MK120	罗技（Logitech）	2	85	170	
44	DANTE 网络接口机	台	DT-1616AD	SONBS/广州	1	18600	18600	
45	交换机	台	TL-SF1009PE	TP-LINK	1	395	395	
46	插座	个	P7-Q	南岛	6	18.5	111	

47	▲网络中控主机	台	SC-5000H	SONBS/广州	1	20150	20150	
48	平板	台	TB240FC	联想	1	2100	2100	根据需求配置，1套系统可配置多个平板
49	路由器	台	AX6000 XDR6020	TP-LINK	1	550	550	
50	控制器	个	SC-5103(D)	SONBS/广州	2	3613	7226	1台可带8路照明灯，采用串口对接，根据照明灯具路数配置
51	机柜	套	42u80 深图D	SONBS/广州	3	635	1905	
52	信息盒	套	多功能地插	SONBS/广州	4	165	660	
53	操作台	台	白色四联	SONBS/广州	1	935	935	

体艺馆舞台灯光幕布设备系统

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	控台	台	SP-002	SONBS/广州	1	10650	10650	
2	灯光电源直通柜	台	SP-0130	SONBS/广州	1	11320	11320	
3	灯光信号放大器	台	SP-010	SONBS/广州	3	834	2502	
4	▲声光影主机	台	XG-SGC2000	SONBS/广州	1	52273	52273	
5	影像处理器	台	XG-SGC750	SONBS/广州	1	9820	9820	
6	灯光处理器	台	XG-SGC810	SONBS/广州	2	6630	13260	
7	LED 影视会议面光灯	台	SP-0142B	SONBS/广州	16	2110	33760	
8	LED 染色灯	台	SP-0135	SONBS/广州	96	537	51552	
9	LED 三基色会议灯	台	SP-061	SONBS/广州	16	682	10912	
10	260 摇头光束灯	台	SP-057	SONBS/广州	30	3175	95250	

11	薄雾机	台	SP-XGQ001	SONBS/广州	2	2360	4720	
12	电动匀速对开拉幕机（大幕）	套	LC-1.1	SONBS/广州	1	10650	10650	
13	对开拉幕轨道	道	定制	SONBS/广州	1	1350	1350	
14	幕布控制器	套	定制	SONBS/广州	1	1200	1200	
15	幕布滑车挂钩	个	定制	SONBS/广州	30	20	600	
16	H 式固定灯光杆	道	现场焊制	浏阳市天韵电子科技有限公司	8	1200	9600	
17	舞台幕布吊杆	道	现场焊制	浏阳市天韵电子科技有限公司	4	1000	4000	
18	大幕沿幕	平方米	定制	SONBS/广州	177	32	5664	
19	大幕	平方米	定制	SONBS/广州	823	32	26336	
20	侧幕沿幕	平方米	定制	SONBS/广州	398	32	12736	
21	侧幕	平方米	定制	SONBS/广州	405	32	12960	
22	钢结构	批	现场焊制	浏阳市天韵电子科技有限公司	1	2000	2000	
23	吊麦装置	个	定制	SONBS/广州	8	1100	8800	
24	▲顶面吸声	平方米	KY-1200	凯音/广州	800.64	280	224179.2	

体艺馆视频系统

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	▲显示屏	m²	DS-4025FI	杭州海康威视数字技术股份有限公司	99.7	3450	343965	3840 高刷（含安装）
2	电源	台	DS-D43Q200PF-4V5	杭州海康威视数字技术股份有限公司	326	65	21190	（含安装）

3	接收卡	张	DS-D43R 16	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	148	82	12136	（含安装）
4	线材	项	配套	国产	1	5260	5260	（含安装）
5	视频拼接器	台	H2	西安诺瓦星 云科技股份 有限公司	1	31650	31650	1 个 4K 输入 +4 个 2K 输入 +40 网口输出 和 2 个副屏 共用一台拼 接器（含安 装）
6	多媒体服务 器	套	D2	北京凯视达 科技股份有 限公司	1	13620	13620	
7	配电柜	台	FY-CG60	上海优艺电 子有限公司	1	4320	4320	主屏（含安 装）
8	配电柜	台	FY-JJ40	上海优艺电 子有限公司	1	3260	3260	副屏（含安 装）
9	多功能卡	套	DS-D43A MF-N	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	1	850	850	支持远程控 制电源定时 开启（含安 装）
10	钢结构+包边	m²	现场制 作，采用 国标 Q235B 镀 锌钢材 料制作 钢结构 包边装 饰	浏阳市天韵 电子科技有 限公司	63. 21	580	36661. 8	主屏（含安 装）
11	钢结构+包边	m²	现场制 作，采用 国标 Q235B 镀 锌钢材 料制作 钢结构 包边装 饰	浏阳市天韵 电子科技有 限公司	40. 1	350	14035	副屏（含安 装）

12	模组	m²	DS-CK47 SI	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	8.68	1150	9982	（含安装）
13	电源	台	200-4.5 V	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	19	52	988	（含安装）
14	控 制 卡	张	ZH-E6L	郑州中航软 件开发有限 公司	1	600	600	（含安装）
15	钢结构+包边	m²	现场制 作，采用 国标 Q235B 镀 锌钢材 料制作 钢结构 包边装 饰	浏阳市天韵 电子科技有 限公司	10.18	320	3257.6	（含安装）

体艺馆篮球比赛计分系统及四向 24 秒计时系统

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	比赛计分系统	套	YL-TY03	耀龙智能/ 广东	1	9750	9750	
2	打分控制台	套	YL-GCJ F04P	耀龙智能/ 广东	1	3980	3980	
3	篮球五位四 面 24 秒进攻 计时器	个	YL-JG04	耀龙智能/ 广东	1	16700	16700	
4	声光爆闪讯 响器	个	YL-XXQ 02	耀龙智能/ 广东	1	1050	1050	
合计报价							2482475.60	

供应商名称（盖单位章）：浏阳市天韵电子科技有限公司

日期： 2024 年 8 月 8 日